oggetto____________________________________________ JragineSocale __________________________________ldataUltimazione___JimportoSommeLiguidate

ACCERTAMENTI PSICOFISICI PROPEDEUTICI AL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE PER GUIDA SICURA DI EMERGENZA.
fornitura buoni carburanti

FORNITURA CARBURANTI DEPOCEL MATERA

ACCERTAMENTIPSICOFISICI PROPEDEUTICI AL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE PER ISTRUTTORE DI GUIDA SICURA PER MOTOCICLISTI.
FORNITURA MATERIALE

MANUTENZIONE ESTINTORI

SMONTAGGIO RIMONTAGGIO ARREDI CUCINA COMP. CC POLICORO

PULIZIA CASERME CC FORESTALI BASILICATA

NOLEGGIO KARTODROMO DELLA PALOMBA (MATERA) PER CORSO DI GUIDA SICURA DI EMERGENZA.
TRASLOCO MAR. MAGG. IN CONGEDO BIANCULLI GIOVANNI DA GRUMENTO NOVA A MARSICOVETERE.
ACQUISTO REGISTRI FIRMA E DETERMINAZIONI PER GLI UFFICI DEL COMANDO LEGIONE CC BASILICATA
ACQUISTO PORTA BICICLETTE ESIGENZA CDO LEGIONE

RIPRISTINO FUNZIONAMENTO SARACINESCA PRESSO IL COMANDO GRUPPO CC FORESTALE DI MATERA
ACQUISTO MARERIALE DI PG

ACQUISTO LAMPADE A LED PER LE STAZIONI CC PARCO DEL REPARTO P.N. POLLINO - ROTONDA
ACQUISTO ARMADIETTI E PANCHE SPOGLIATOIO E ARMADI PER ARCHIVIO - STAZIONI DEL REPARTO P.N. POLLINO - ROTONDA
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL REPARTO CC BIODIVERSITA' DI POTENZA

ACQUISTO ARMADI PORTA SCOPE PER LE STAZIONI CC FORESTALI DEL PARCO P.N. POLLINO

TRASLOCO MAGGIORE MICHELANGE STEFANO DA MATERA A CASARANO.

ACQUISTO POLTRONE ERGONOMICHE PER LE STAZIONI CC PARCO DEL REPARTO P.N. POLLINO - ROTONDA
ACQUISTO BOX DOCCIA STAZ. CC ABRIOLA

ACQUISTO CARTELLONISTICA DI SICUREZZA STAZ. CC ABRIOLA

ACQUISTO TRESPOLO STAZ. CC ABRIOLA

CORSO PER LAVORATORI IN QUOTA.

NOLEGGIO KARTODROMO PER GUIDA SICURA DI EMERGENZA

NOLEGGIO ESTINTORI PER CORSO ANTINCENDIO

ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO CENTRO TELEMATICO POTENZA

PULIZIA STRAORDINARIA STAZ. CC ABRIOLA

FORNITURA ARREDI UFFICIO CUCINA E CAMERETTE STAZ. CC ABRIOLA

TRASLOCO ARREDI STAZIONE CC ABRIOLA

FORNITURA SCAFFALI METALLICI STAZIONE CC ABRIOLA

ACQUISTO SET SCRIVANIE PER LA STAZIONE CC PARCO DI FRANCAVILLA IN SINNI

ACQUISTO CANCELLERIA PER | COMANDI CC FORESTALE DELLA REGIONE BASILICATA

ACQUISTO CANCELLERIA PER IL COMANDO REGIONE CC FORESTALE BASILICATA

ACQUISTO NR. 12 BOMBOLETTE SPRAY PER IL COMANDO REGIONE CC FORESTALE BASILICATA
RIPARAZIONE LAVASTOVIGLIE MENSA LEGIONALE

FORNITURA STEMMA OVALE E INSEGNA LUMINOSA STAZ. CC ABRIOLA

SERVIZO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE REPARTI CC FORESTALI BASILICATA GENNAIO 2022

ACQUISTO CANCELLERIA

FORNITURA E POSA IN OPERA ZANZARIERE STAZ. CC BELLA

ACQUISTO TASTIRINI NUMERICI PER APERTURA DI SICUREZZA CANCELLO ATELLA

ACQUISTO SCRIVANIE E ARMADIETTI SPOGLIATOIO PER IL REPARTO CC P.N. VAL D'AGRI LAGONEGRESE DI MOLITERNO
ACQUISTO NR 1 STAMPANTE ETICHETTARICE

ACQUISTO BUSTE SACCO AVANA PER ARCHIVIO

ACQUISTO TIMBRI PER GLI UFFICI DEL COMANDO LEGIONE CC BASILICATA

ACQUISTO SEDIE ERGONOMICHE PER IL REPARTO P.N. VAL D'AGRI LAGONEGRESE DI MOLITERNO
ACQUISTO FOGLI DI CARTA INTESTATA E BUSTE PER IL COMANDO LEGIONE CC BASILICATA PZ
SOSTITUZIONI SENSORI CO PRESSO IL,POLIGONO DI METAPONTO

SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI.
ACQUISTO N. 15 FOTOCAMERE DIGITALI PANASONIC

MANUTENZIONE GRUPPO ELETTROGENO PROVINCIALE DI POTENZA

ACQUISTO MATERIALE PG

ACQUISTO N. 113 POSTAZIONE PC PER RINNOVAMENTO PARCO HARWARE DEL COMANDO LEGIONE E COMANDO REGIONE CARABINIERI FORESTALE
ACQUISTO MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PG

ACQUISTO HDD 2TB SATA IlI

ACQUISTO STAMPANTI ETICHETTATRICI E RICARICHE

ACQUISTO NEON PER IL COMANDO REGIONE CC FORESTALE BASILICATA - POTENZA

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA

ACQUISTO MAGNETO TERMICO

SANIFICAZIONE COMANDI DIPENDENTI PROV. CC POTENZA

MANUTENZIONE CALDAIA DA RISCALDAMENTO PRESSO LA STAZIONE CC PARCO DI CHIAROMONTE
SANIFICAZIONE COMANDI DIPENDENTI LEGIONE

ACQUISTO SCHEDA CALDAIA PER LA STAZIONE CC FORESTALE DI PISTICCI

ACQUISTO MATERIALE DI P.G.

ACQUISTO SSD DA 256 GB

RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA
ITALIANA PETROLI SPA
ANGELOTTI

RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA
GUTTIERI

VENNERI GIOVANNI & C.

OMNIA SNC

MULTISERVICE & STORE SRLSU
KARTODROMO DELAL PALOMBA DI NICOLA PIZZULLI & F.LLI
ITALIAN VAN LINES

GRAFICA DI RENATO GEREMIA

RT FERRAMENTA S.R.L.S.
TECNOLOGICAMENTE

RASET

PISANI SRL

CASTELLANLIT

GRUPPO INDUSTRIALE FRANCO SNC
GENERAL OFFICE

ITALIAN VAN LINES

KERNEL

DE CARLO LORENZO

BORNEO ANTINCENDIO S.A.S.
CENTRO FORNITURE SNC

3M SERVICE & CONSULTING S.R.L.
AMBRUSO ADDOLORATA
VENNERI GIOVANNI & C.
VENNERI GIOVANNI & C.
MULTISERVICE & STORE SRLSU
GRUPPO INDUSTRIALE FRANCO SNC
TELESCA ROCCO

VILLANI SNC

PISANI SRL

PISANI SRL

PISANI SRL

DRAWINGCAD

FIMEL SOC. COOP. SNC

LUCANA NEON DI G.T. GIROLAMO C.D. BUONO
MULTISERVICE & STORE SRLSU
DE.DA UFFICIO

STYLE SERRAMENTI

S.E.SSRL

PIETRANTUONO MCIHELE
MEGACOM

PISANI SRL

THINK INK DESIGN

GALIZIA MICHELE

GRAFICA DI RENATO GEREMIA
EDILSISTEM

ECHODINAMICA S.R.L.

IGLM STORE

D.M. ELETTROMECCANICA
GAUDIANO GIOVANNI
GIANNONE COMPUTERS SAS
ELECTRA SPA

BIEFFE COMPUTER AMATO FRANCESCA
MEGACOM

FRANCO SANTORO

PISANI SRL

FORTIMPIANTI

GROUP GENOVESE DI GENOVESE DONATO
GIORDANI GERARDINO

NL IMPIANTI INNOVATIVI SRL
EDIL TERMOTECNICA

ELECTRA SPA

VIRTUAL LOGIC

17/03/2022
17/01/2022
15/02/2022
02/03/2022
02/03/2022
22/02/2022
16/03/2022
16/03/2022
17/03/2022
26/01/2022
16/12/2021
16/12/2021
22/02/2022
22/12/2021
24/02/2022
15/02/2022
15/03/2022
15/03/2022
28/01/2022
24/02/2022
09/12/2021
14/01/2022
09/12/2021
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
19/01/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
15/03/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
14/01/2022
13/12/2021
18/02/2022
15/03/2022
14/01/2022
20/01/2022
24/02/2022
25/01/2022
17/03/2022
18/01/2022
24/02/2022
18/01/2022
02/03/2022
10/03/2022
19/01/2022
02/03/2022
20/01/2022
17/01/2022
22/12/2021
22/12/2021
16/03/2022
24/02/2022
16/03/2022
15/03/2022
16/02/2022
22/02/2022
16/02/2022
15/03/2022
22/01/2022
19/01/2022

400,00 €
29.951,80 €
6.495,60 €
800,00 €
143,45 €
5.900,00 €
737,70 €
9.567,96 €
500,00 €
3.241,22€
5.460,00 €
119,25 €
129,00 €
9.425,38 €
825,00 €
9.478,60 €
2.458,30 €
1.211,00 €
3.399,53 €
4.800,00 €
471,29 €
120,30 €
35,00 €
1.500,00 €
655,74 €
1.301,00 €
1.004,50 €
600,00 €
9.470,00 €
2,40€
2.288,41€
89,40 €
2.780,59 €
3.227,81¢€
142,00 €
56,00 €
460,00 €
9.567,96 €
30.232,20 €
192,00 €
360,00 €
4.030,00 €
162,32 €
206,70 €
97,00 €
1.710,00 €
282,00 €
1.887,00 €
1.600,00 €
10.314,60 €
750,00 €
1.491,71 €
55.257,00 €
588,00 €
474,00 €
1.290,31 €
800,00 €
3.258,21 €
70,00 €
8.299,35 €
286,88 €
14.241,20 €
319,67 €
180,00 €
2.182,60 €



FORNITURA GUANCIALI E COPRIMATERASSI

ACQUISTO STEMMA OVALE PROV. CC MATERA

IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA PRESSO IL CSE DI MONTICCHIO

ACQUISTO FASCICOLATORI PER UFFICIO

ACQUISTO WEB CAM E CASSE PER CENTRO TELEMATICO PZ

ACQUISTI REGISTRI FIRMA E DETERMINAZIONI PER GLI UFFICI DEL COMANDO LEGIONE CC BASILICATA
ACQUISTO CANCELLERIA

ACQUISTO N.2 MONITOR ESIGENZE DI VIDEOPROIEZIONE E VIDEOCONFERENZA

ACQUISTO STAMPANTI

ACQUISTO MATERIALE ANTINFORTUNISTICO

ACQUISTO MANGIME E MEDICINALI PER | CANI DEL NUCLEO CINOFILI DI TITO

MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO PRESSO IL COMANDO GRUPPO CC FORESTALE DI MATERA
MANUTENZIONE GRUPPO ELETTROGENO DELLA STAZIONE CARABINIERI DI GARAGUSO
MANUTENZIONE CALDAIE REPARTO BIODIVERSITA' POTENZA

ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO REP. COMANDO

ACQUISTO MATERIALE ANTINFORTUNISTICO

ACQUISTO MOBILI E ARREDI

ACQUISTO NR. 2 CAMERETTE PER LA STAZIONE CC FORESTALE DI ACCETTURA

ACQUISTO 3 SEDIE ESIGENZA UFFICIO LOGISTICO

ACQUISTO ROTOLI DI CARTA GOMMATA

NOLEGGIO KARTODROMO PER GUIDA SICURA DI EMERGENZA.

ACQUISTO MATERIALE ANTINFORTUNISTICO

ACQUISTO NR. 24 OCCHIALI PROTETTIVI PER ESERCITAZIONI CON ARMA AD IMPULSI ELETTRICI.
SANIFICAZIONE COMANDO COMP CC VIGGIANO

SANIFICAZIONE AMBIENTI NOR COMP CC MELFI

SANIFICAZIONE COMP CC PISTICCI STAZ CC MARCONIA E METAPONTO

SANIFICAZIONE STAZ PARCO LAGONEGRO

SANIFICAZIONE LOCALI REP CC PN POLLINO

SANIFICAZIONE LOCALI STAZ CC FOR PIETRAPERTOSA, STAZ CC PARCO PIGNOLA, COMP. CC MELFI, STAZ CC BARILE
SANIFICAZIONE LOCALI COMP CC MELFI

ACQUISTO CANCELLERIA PER | COMANDI/REPARTI CC DELLA REGIONE BASILICATA

AMENDOLARA MARIIO

LUCANA NEON DI G.T. GIROLAMO C.D. BUONO
CASOLINO GIUSEPPE
PIETRANTUONO MCIHELE

DGR SERVICE ROCHIRA RAFFAELE
GRAFICA DI RENATO GEREMIA
DE.DA UFFICIO SRL

UNIEURO S.P.A.

VAR GROUP SPA

VENNERI GIOVANNI & C.
ZOOFARMA LUCANA SRL

GASCOLD SRL

FIORE RICAMBI

EDIL TERMOTECNICA

RT FERRAMENTA S.R.L.S.

VENNERI GIOVANNI & C.

GRUPPO INDUSTRIALE FRANCO SNC
PIETRANTUONO MCIHELE

GRUPPO INDUSTRIALE FRANCO SNC
RT FERRAMENTA S.R.L.S.

AMBRUSO ADDOLORATA
CATAPANO

CONFINDUSTRIA

GARRAMONE SAS di ANNA GARRAMONE e C.
NEW SERVICE S.R.L.

LA METEORA SRL

LUSTRO DI CARLUCCIO CESARIO
TRUPA NICOLA

NEW SERVICE S.R.L.

NEW SERVICE S.R.L.

DE.DA UFFICIO SRL

18/02/2022
14/01/2022
24/02/2022
23/03/2022
19/01/2022
18/01/2022
23/03/2022
14/01/2022
19/01/2022
08/03/2022
18/01/2022
15/03/2022
02/03/2022
25/01/2022
24/01/2022
08/03/2022
17/03/2022
24/02/2022
16/03/2022
23/03/2022
15/03/2022
28/03/2022
14/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
23/03/2022

675,00 €
170,00 €
1.500,00 €
786,90 €
615,57 €
924,00 €
6.550,34 €
490,00 €
6.889,60 €
493356 €
346,62 €
900,00 €
254,22 €
319,67 €
172,13 €
1.139,60 €
1.707,79 €
1.210,00€
62,16 €
9,75 €
655,74 €
2.472,00 €
456,00 €
350,00 €
400,00 €
1.700,00 €
100,00 €
310,00 €
1.470,00 €
400,00 €
31.151,80 €



